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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22205029T

2. Data e Regjistrimit 05/10/2012
3. Emri i Subjektit TECNOGROUP INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Dervish Hima, Kulla 1, Kati 4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime paraprake; studime marketingu, analizen ekonomike 

financiare te projekteve, analizen territoriale, socio-
ekonomike, fotogrametike,provat materiale, plane zhvillimi, 
planet e shkurtra, planifikim ekzekutiv dhe ne detaje, 
inxhinieri procesesh dhe teknologjike, programim dhe 
koordinim te intervenimeve,administrimin e projekteve, 
marreveshje te pergjithshme, pergatitjen e specifikimeve 
teknike, pershpejtimin e procedurave, trajnimin e personelit 
drejtues dhe mirembajtes, kolaudimin e veprave dhe 
furnizimin, studimin e impaktit mjedisor, sherbime 
gjologjike, gjeofisike dhe kerkime gjeoteknike, planifikim 
urbanistik dhe te qendrueshmerise se territorit, kerkime dhe 
konsulence, projektimin e pasurive te paluajtshme civile, 
industriale dhe bujqesore, projektimin e impianteve dhe 
makinerive civile, industriale dhe bujqesore apo ushtarake, 
vleresime teknike dhe ekonomike, vizatime teknike dhe 
industriale, konsulence teknike, vleresime dhe ekspertiza. 
Studimi, projektimi, ndertimi, shitja dhe venia ne zbatim e 
sistemeve te impianteve industriale dhe/ose civile ne 
pergjithesi, mirembajtja e impianteve dhe furnizimi i 
sherbimeve te tjera me karakter kryesisht teknik, zhvillimi i 
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dizenjove dhe specifikave teknike, ekzekutimi i kontrolleve 
mbi materiale dhe objekte, kontrolli i cilesise, shitblerja 
dhe/ose qiradhenia e pajisjeve dhe sendeve qe i perkasin 
aktivitetit qe zhvillohet, asistence teknike ne montim, ne 
startimin dhe ne tregtim dhe asistence ne furnizimin me 
pajisje, ne ushtrimin, administrimin e pergjithshem dhe 
financiar per nevojat e shoqerise, ristrikturimi dhe 
permirsimi i impianteve ekzistues, dizenjimin e hartave, 
projektimin, furnizimin dhe ekzekutimin e makinave te 
cpimit., projektimin, furnizimin dhe ekzekutimin e aktivitetit 
te zhytjes. Zhvillimi, realizimi dhe regjistrimi i patentave, 
projekteve ose formulave per qellimin e shfrytezimit 
ekonomik; Zhvillimi, prodhimi dhe marketingu i programeve 
aplikues. Zhvillimi, prodhimi, paketimi dhe tregtimi per 
aktivitete eksperimentale, te sensoreve dhe pajisjeve matese 
e te proves, makinave te proves, sistemeve te monitorimit, 
laboratoreve levizes. Aktivitet kontrolli, eksperimentimi, 
prove, matjesh, monitorim te sektoreve produes, aktivitet 
certifikimi per materialet dhe produktet, pajisjet dhe 
makinave .  Zhvillimi dhe zbatimi i kerkimeve dhe 
eksperimentimi dhe zhvillimi i materialeve te avancuara dhe 
/ ose pajisjeve te reja dhe shperndarja e rezultateve ne 
sektoret produktive te interesit edhe permes trajnimeve; 
Analizimi, identifikimi dhe implementimi i zgjidhjeve 
teknologjike qe synojne perdorimin racional dhe efikas te 
energjise se rinovueshme dhe te kursimit te energjise; 
Asistence dhe suport ne projektimit e sistemeve 
kompjuterike ne sherbim dhe perkrahje te aktiviteteve 
teknike dhe te menaxhimit; Angazhimin ne perfaqesime 
tregtare nga prodhuesit vendas apo nderkombetar qe puojne 
ne fusha te tilla apo te ngjashme. Ne menyre qe te arrihet 
objekti i shoqerise, dhe pa e zgjeruar ate mund te kryeje te 
gjitha veprimet me pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe cdo aktivitet tjeter qe do te jete i nevojshem ose i 
dobishem, marrjen e kredive dhe / ose operimin e leasing-ut, 
te marre te jape me qira si dhe te marre pjese ne shoqeri te 
tjera qellimi i te cilave eshte i ngjashem ose i njejte. 
Paolo Pasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2012                Deri: 28/09/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloPasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 



3

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "T.G"
Telefon: 0689034565  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-901426-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-473421-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.05.2014 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore dhe ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            (""T.G"")          u be            ("TECNOGROUP 
INTERNATIONAL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Godina nr.48 (ish NPVU);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Urani Pano",Nr.16,Pallati 5,Apartamenti 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-475537-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACDACD2-D7A0-4F07-B025-D331F46BF366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E82135F-74FF-457C-A24D-ED1A5197703E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBD6825-BB60-4C1B-94DD-FF28799D5448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC050A55-80D6-4CBB-9AAF-258084CB87A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC050A55-80D6-4CBB-9AAF-258084CB87A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F980D57-4380-4B84-92FE-A1E019F3E200
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825953-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.01.2015, ku 
eshte vendosur shitja e 50% te kuotave nga z.Paolo Pasi ne favor te z.Sokol Hamitaj dhe 
ndryshimi i selise se shoqersie.Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.59 Rep. Nr.27 Kol., 
date 23.01.2015, per transferimin e 50% te kuotave ne favor te z. Sokol Hamitaj.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "50,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Dervish Hima, Kulla 1, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Godina nr.48 (ish NPVU);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Hamitaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Pasi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Pasi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Pasi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-478022-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 29.12.2015, ku eshte vendosur: 
Shitja e 50% te kuotave te zoteruara nga z. Sokol Hamitaj ne favor te z. Paolo Pasi. 
Depozitim i kontrates se shitblerjes  se kuotave date 29.12.2015, per transferimin e 50% te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3E0ACE-A83C-46AD-A39D-290099E45B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7318F404-1E37-4A56-82D4-572A3A37EB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35A5739-1E65-4FB3-BAC8-66EF917D9CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9584C04F-9B9D-4FC8-AA6A-81BA945D8054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405E5F73-D58F-4EF9-89BA-84C749BDFD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405E5F73-D58F-4EF9-89BA-84C749BDFD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D74FF6E-E8A4-4AE7-9F81-023FE1109D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFF5744-5C19-43B6-B7DB-A6D1B22E5DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFF5744-5C19-43B6-B7DB-A6D1B22E5DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700D66BA-1D7F-4C36-9744-BDAD41D79A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63053BC3-7311-471B-8978-C24629ABA53F
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kuotave ne favor te z. Paolo Pasi.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Hamitaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Pasi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Pasi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F908B993-5378-4267-BD4C-1B290FBE6727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E93661-9F2C-44CA-AEC6-82A1A7A965F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F47E15-1A3F-4EBB-89E7-A91F0634A138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40033A48-4C4F-4BCC-8E00-E7A4E195D7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40033A48-4C4F-4BCC-8E00-E7A4E195D7D0

